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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir.  

Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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''ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI'' 

TUNCELİ'DE 
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2019-2023 STRATEJİK PLAN İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

 

 2019-2023 Stratejik Planı amaç ve hedefleri doğrultusunda 6 aylık 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumları Temmuz ayında 

okul/kurumlarımızdan ve ilgili birimlerimizden istenen veriler doğrultusunda 

hazırlanarak raporlaştırılmıştır. 
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YAZ TATİLİ ETKİNLİKLERİ REHBERİ 

 

Velilerimiz ve öğrencilerimizin birlikte güzel zaman geçirebilecekleri etkinlik önerileri hazırlandı. 
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SAĞLIK İÇİN 

HEPİMİZ İÇİN 

 

Tunceli Eğitim Ailesi tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınına karşı 

mücadele etmeye devam ediyor. Bu kapsamda İçişleri Bakanlığı tarafından başlatılmış olan 

''Sağlık için Hepimiz için'' etkinliğine ilimizdeki idareci ve öğretmenlerimizden yoğun 

katılım gerçekleştirildi. Okul ve kurumlarımızın idareci ve öğretmenleri bulundukları 

mahallelerde salgınla mücadele farkındalık yaratmak için vatandaşlara maske- sosyal 

mesafe ve hijyen konularında bilgilendirme yapıp maske dağıttılar. 
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EBA DESTEK NOKTALARIMIZ AÇILDI 
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KIRK MERDİVEN 

   Aylık sürelerle okuyucuları selamlayarak buluşan Kırk Merdiven dergimiz… 
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2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Akademik 

Başarısını Artırmaya ve Eğitimde Fırsat Eşitliğini 

Sağlamaya Yönelik Bilgilendirme ve Planlama Toplantısı 

Valimiz Sayın Mehmet Ali Özkan'ın başkanlığında, kurum idarecileri, İlçe Milli 

Eğitim Müdürleri ve okul müdürleri katıldığı ''2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 

Öğrenci Akademik Başarısını Artırmaya ve Eğitimde Fırsat Eşitliğini Sağlamaya 

Yönelik Bilgilendirme ve Planlama Toplantısı'' öğretmenevinde gerçekleştirildi. 
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SAĞLIKLI NESİL SAĞLIKLI GELECEK 

 Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından düzenlenen ''Sağlıklı Nesil Sağlıklı 

Gelecek'' yarışmasına ilimizden gönderilen eserlerin sahipleri, müdürlüğümüzde 

pandemi kurallarına dikkat edilerek düzenlenen törenle ödüllendirildi.  

 

 

AÇIK KAPI 

Vatandaşla en üst düzeyde iletişimin kurulması, 

taleplerinin etkin ve hızlı bir şekilde alınarak takip 

edilmesi ve sonuçlandırılması amacıyla oluşturulmuş 

olan Açık Kapı proje portalı düzenli olarak takip 

edilmekte, başvurular titizlikle cevaplandırılmaktadır. 
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OKULUM TEMİZ BELGESİ 

 ''Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu 

Önleme İş Birliği'' protokolü kapsamında, hijyen şartlarının geliştirilmesi, 

enfeksiyon önleme ve kontrol süreçlerinin tutarlı, geçerli, güvenilir, tarafsız bir 

anlayışla sürdürülmesi amacıyla “Okulum Temiz” belgelendirme programının 

yürürlüğe alınmasının ardından okullarımızda yürütülen çalışmalar neticesinde, 

ilimizdeki tüm okullar Okulum Temiz belgesi almak için başvurularını 

gerçekleştirmiş, %100 BAŞARI SAĞLANMIŞTIR.   
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UZAKTAN EĞİTİMDE KALİTE ARTIYOR 

 Müdürlüğümüz, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi, Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi (RAM), Bilim Sanat Merkezi (BİLSEM) ve Ar-Ge birimi 

koordinatörlüğünde hazırlanan "Uzaktan Eğitimde Kalite Artıyor" projesinin ilk 

ayağı Tunceli Anadolu Lisesinde gerçekleştirildi. Tunceli Anadolu Lisesi 

konferans salonundaki etkinliğe İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Serdar Parlak, 

Şube Müdürü Veli Kurt, Tunceli Anadolu Lisesi öğretmen ve idarecileri ile proje 

yürütme ekibi katıldı. Proje kapsamında uzaktan eğitim faaliyetleri sırasında 

öğretmenlerimize sanal ortamdaki yeni uygulamalar ve motivasyon konularında 

bilişim öğretmeni Savaş Tuncer ve rehber öğretmen Gürdal Çalık tarafından 

eğitimler verildi. 
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GELECEĞE NEFES DÜNYAYA NEFES 

 Milli Ağaçlandırma Günü "Geleceğe Nefes Dünyaya Nefes" programı kapsamında, il 

merkez ve ilçelerimizdeki okullarımızda Kovid-19 tedbirleri alınarak yüzlerce fidan  eş zamanlı 

toprakla buluşturuldu. Ekolojik, ekonomik ve sosyal açıdan büyük öneme sahip olan 

ormanlarımızı korumak, sürdürülebilir şekilde yönetmek ve gelecek nesillere aktarmak amacı 

ile her yıl düzenlenen "Milli Ağaçlandırma Günü"nde öğrenci, öğretmen ve idarecilerimiz 

geleceğe nefes olmak adına fidan diktiler. 
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OKULLAR ARASI SEVİYE FARKININ AZALTILMASI PROJESİ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ölçme Değerlendirme Merkezi ve 

Ar-Ge iş birliğinde yapılacak 

çalıştayın 3 gün sürmesi ve 

merkezi sınavlarda 8.ve 

12.sınıflarda seviye farklarının 

azaltılmasına yönelik hangi 

çalışmaların yapılabileceğine dair 

yol göstermesi amaçlanmaktaydı. 

Ancak pandemi koşullarından 

dolayı genel katılımlı çalıştay iptal 

edilerek okulların tek tek ziyaret 

edilmesi yöntemiyle küçük gruplar 

halinde çalıştay toplantıları 

düzenlendi. 



15 

 

ÇEVRİMİÇİ EĞİTİMLER 
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HAYAT EVE SIĞAR 
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Her öğrencimiz için bir eğitim 

rehberi tanımlanmıştır. 

 

Eğitim rehberlerimiz 

öğrencilerimize hem sınavlara 

hazırlık desteği hem de psikolojik 

destek sunmaktadır. 

 

Veliler ile iş birliği yapan eğitim 

rehberlerimizin amacı 

öğrencilerimizin akademik ve 

sosyal başarılarını artırmaktır. 

EĞİTİM REHBERİM 

   

 

MİNİK ELLERDEN BÜYÜK MESAJLAR 

 Anaokulu öğrencilerimiz koronavirüs salgınının başından itibaren zor koşullarda ve 

yoğun mesailerle görev yapan bütün sağlık çalışanlarına moral ve destek olması için yeni yıl 

tebrik kartları hazırladı. 

 



18 

 

Tel: 0428 213 2485  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr  

 

 

 

GÜRSEL EKMEKCİ 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

 

 

ZAFER ŞAŞTIM 

İL MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

 

AR-GE BİRİMİ 

BİLAL GÜÇER 

BUKET KARADAĞ 

 ERDEM İGİT  

 SEDA ÖZ  
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